
 
DELIB.N.136 DEL 11.03.2008 -Mobilità dr depau.doc                                                                 pag. 1 di 3 

 
 
 
 
 

OGGETTO: accoglimento domanda di mobilità dirigente medico di ostetricia e ginecologia Dr. Depau Gian 

Franco 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale 

PREMESSO  

 CHE nella dotazione organica di questa Azienda U.S.L. risulta disponibile e 

vacante n° 1 posto di dirigente medico ex I livello di Ostetricia e 

Ginecologia  c/o il relativo reparto del Presidio Ospedaliero “N. Signora 

della Mercede”; 

 

CHE al fine di assicurare la funzionalità e l’assistenza del reparto si rende 

necessario ed urgente procedere all’assunzione del personale mancante; 

 

VISTA la domanda, con prot. N° 8755 del 04.06.2007 presentata dal  

Dr.Depau Gian Franco, nato a Jerzu il 06.10.1963, Dirigente Medico ex I 

livello  di Ostetricia e Ginecologia  a tempo indeterminato, in servizio 

presso la divisione di Ostetricia e Ginecologia dell’Ospedale Sirai di 

Carbonia (ASL 7) , tendente ad ottenere il trasferimento presso Questa 

Azienda; 

 

CONSIDERATO altresì il notevole curriculum formativo e professionale 

del Dirigente Medico appena citato; 

 

VISTO l’art. 20 del CCNL relativo all’area della Dirigenza Medica e 

Veterinaria che prevede la mobilità dei dirigenti tra le aziende e tutti gli 

enti del comparto, in presenza della relativa vacanza di organico, con 

l’assenso dell’azienda di destinazione e nel rispetto dell’area e della 

disciplina di appartenenza; 

 

DELIBERAZIONE  n° 136 del 11.03.2008 



 
DELIB.N.136 DEL 11.03.2008 -Mobilità dr depau.doc                                                                 pag. 2 di 3 

RITENUTO alla luce di quanto su esposto, di dover concedere formale 

assenso alla richiesta di trasferimento inoltrata dal Dr. Depau Gian Franco;  

 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

 

DELIBERA 

 

Di esprimere, in base all’istanza pervenuta, il proprio assenso al 

trasferimento del Dr. Depau Gian Franco, nato a Jerzu (Og) il 06.10.1963, 

Dirigente Medico ex I livello di Ostetricia e Ginecologia a tempo 

indeterminato, dall’Azienda U.S.L. n° 7 di Carbonia  all’Azienda U.S.L. n° 4 

di Lanusei; 

di far fronte alla spesa presunta di € 69.684,32 IVA compresa, sui fondi 

del conto 46.01.01 del bilancio di previsione 2008; 

d’incaricare il Servizio Personale per gli adempimenti di propria 

competenza; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 

 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Giommaria Solinas 

 
 
 
 

Il Direttore Servizio Personale 

Dott.ssa Tomasa Pina Gioi 

L’estensore 

Dott.Alfio Serra 



 
DELIB.N.136 DEL 11.03.2008 -Mobilità dr depau.doc                                                                 pag. 3 di 3 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Dr. Depau Gian Franco 
_ ASL 7 Carbonia 


